附件一：

法定代表人身份证明书
                      同志，在我单位任             职务，系我法定代表人。
    特此证明。
年    月    日
（单位公章）
附：
单位地址：
联系电话：
公民身份号码：
（附身份证复印件）
附件二：

授权委托书
	委托人
	受托人

	姓  名

	姓  名

	工作单位

	工作单位

	职  务

	职  务

	证件号码
	身份证（  ）  护照（  ）
	证件号码
	身份证（  ）  护照（  ）

	本人授权          （受托人）全权代理本人办理挂牌编号为
          号的采矿使用权网上竞买事宜。
授权有效期至     年     月     日止。
受托人在该地块网上交易活动中参与报价、现场竞价以及办理签订《成交确认书》手续，本人均予以承认，并承担由此产生的法律后果。
     委托人（签名）：
                                     年    月    日
                                        （盖章）

附件三：

采矿权竞买保证金退款申请表
年    月   日
	 申请单位\个人名称

	公民身份号码

	开户银行

	账号

	项目编号

	项目名称

	申请退款原因

	退款金额

	委托经办人姓名

	公民身份号码

	国土资源交易部意见

	财务室查核意见

	领导审批

注：1、申请为单位需盖公章，为个人需盖指模；
2、办理退竞买保证金需提供材料：（1）保证金转账回执（注明子账号）原件及复印件；
（2）本人及代办人身份证原件及复印件；（3）采矿权竞买保证金退回申请表.
附件四：

根据财税[2016]第36号《关于全面推广营业税改征增值税试点的通知》, 2016年5月1日我中心被定为增值税一般纳税人。
若贵公司是增值税一般纳税人且需要我中心提供增值税专用发票，请提供书面开票资料：
1、单位名称
2、纳税人识别号
3、公司地址、电话
4、开户行及帐号
     需提供以上书面开票资料一份。
               韶关市公共资源交易中心财务室
                                       年  月   日